

Urusan Pemerintahan	:	2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	:	2.11 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG LINGKUNGAN HIDUP	
Program	:	2.11.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	
Sasaran Program	:		
Capaian Program	:	Indikator	Target
		Meningkatnya Kualitas Pelayanan Pemerintah Daerah	20 %
Kegiatan	:	2.11.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah	
Organisasi	:	2.11.0.00.0.00.11.00 Dinas Lingkungan Hidup	
Unit	:	2.11.0.00.0.00.11.00 Dinas Lingkungan Hidup	
Alokasi Tahun 2020	:	Rp. 0	
Alokasi Tahun 2021	:	Rp. 504.163.783	
Alokasi Tahun 2022	:	Rp. 0	

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat, ASN dan Tenaga Honorer

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Sub Kegiatan	: 2.11.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor					
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum					
Lokasi	: Kab. Aceh Singkil,					
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d. Desember					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator	Target				
	Peralatan Listrik Lampu Jalan dan Kantor	12 Bulan				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 219.991.375
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 219.991.375
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 143.291.375
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 143.291.375
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 38.941.375
	[#] BBM truk Skylift					Rp. 34.200.000
	[-] BBM truk Skylift					
	Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas Spesifikasi : Beban Bahan Bakar Minyak/Gas Dexlite Roda 4 Kendaraan Khusus Lapangan - Truk Tangki Air	12 Bulan	OB	2.850.000	0	Rp. 34.200.000
	[#] Pelumas/oli PJU					Rp. 4.741.375

	[-] Pelumas/oli truk skylift					
	Pertamina Spesifikasi : Prima XP 10w 40, API SL	83 Buah	Bh	57.125	0	Rp. 4.741.375
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 104.350.000
	[#] Belanja Alat Listrik					Rp. 104.350.000
	[-]					
	Kabel twistiq Spesifikasi :	2000 Meter	meter	15.000	0	Rp. 30.000.000
	[-] Alat Listrik					
	Connector Spesifikasi : Connector	200 Pasang	Psg	20.000	0	Rp. 4.000.000
	contektor 25 A Spesifikasi :	10 Buah	buah	250.000	0	Rp. 2.500.000
	contektor 32 A Spesifikasi :	10 Buah	buah	450.000	0	Rp. 4.500.000
	Contektor 50A Spesifikasi :	10 Buah	buah	600.000	0	Rp. 6.000.000
	Trapo 150 Spesifikasi :	30 Buah	buah	270.000	0	Rp. 8.100.000
	[-] Bola Lampu 45 Watt					
	Lampu Listrik Spesifikasi : Bola Lampu Putih 45 w (Hannochs)	200 Buah	Bh	65.000	0	Rp. 13.000.000
	[-] Photo Cell					
	Photo Cell Spesifikasi : Photo Cell	200 Buah	Bh	125.000	0	Rp. 25.000.000
	[-] Trapo 250 Watt					
	Trapo 250 w Spesifikasi : Trapo 250 w	50 Buah	Bh	225.000	0	Rp. 11.250.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 61.700.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 61.700.000
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					Rp. 30.500.000
	[#] Honorarium pemasangan lampu jalan dengan skylift					Rp. 15.500.000
	[-] Upah panjat dengan skylift pertitik					
	Upah Panjat dengan Skylift Spesifikasi :	155 Titik	Titik	100.000	0	Rp. 15.500.000
	[#] Honorarium pemasangan lampu jalan Manual pertitik					Rp. 15.000.000
	[-] Upah panjat manual pertitik					
	Upah Panjat Manual Lampu Jalan Spesifikasi :	100 Titik	Titik	150.000	0	Rp. 15.000.000
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					Rp. 7.200.000
	[#] Koordinator lapangan PJU					Rp. 7.200.000
	[-] Koordinator lapangan PJU					
	Honorarium PNS Lainnya Spesifikasi : Koordinator Lapangan PJU	12 Bulan	OB	600.000	0	Rp. 7.200.000
5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir					Rp. 24.000.000
	[#] Supir Skylift					Rp. 24.000.000
	[-] Supir Skylift 1 Orang					

	Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Supir Sky Lift	12 Bulan	OB	2.000.000	0	Rp. 24.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp. 15.000.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp. 15.000.000
5.1.02.03.02.0037	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					Rp. 15.000.000
	[#] Servis dan suku cadang truk skylift 1 unit					Rp. 15.000.000
	[-] suku cadang dan servis truk skylift					
	Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Empat Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit/Tahun	15.000.000	0	Rp. 15.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 219.991.375
Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Aceh Singkil,						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Komputer, Laptop, Printer, AC 20 %						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 49.504.400
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 49.504.400
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp. 49.504.400
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp. 42.893.400
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp. 42.893.400
	[#] Pengadaan laptop					Rp. 42.893.400
	[-]					
	Laptop Spesifikasi : AMD Quad Core FX 7600P, 8GB DDR3, 1TB HDD, WiFi, Bluetooth, VGA AMD Radeon R9 M280X 4GB DDR5, Camera, 15.6 FHD, Win 8.1, Non Bag	3 Unit	Unit	12.998.000	3.899.400	Rp. 42.893.400
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp. 6.611.000
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya					Rp. 6.611.000
	[#] Pengadaan Harddisk					Rp. 1.551.000
	[-]					
	Harddisk Eksternal Spesifikasi : Gold (Merchant) Hard Disk External 2.5 inch, 500GB, USB 3.0. 2.5	2 Buah	Unit	705.000	141.000	Rp. 1.551.000
	[#] Pengadaan printer					Rp. 5.060.000
	[-] Pengadaan printer					
	Printer Spesifikasi : A4. 600 x 1200 dpi, Black/White 2 ipm Print, Color 15 ipm Print, 1200 x 1200 dpi Scan,Tray 1 250. Copy, LCD 3 , Fax, LAN, ADF, WiFi, USB	1 Unit	Unit	4.600.000	460.000	Rp. 5.060.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 49.504.400
Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Aceh Singkil,						

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Peralatan Rumah tangga terpenuhi						
Target 12 Bulan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 7.310.220
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 5.610.220
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 5.610.220
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 5.610.220
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 1.248.000
	[#] Alat dan Perlengkapan Rumah Tangga					Rp. 198.000
	[-]					
	Baterai Spesifikasi : Alkaline , ukuran AAA isi 2 buah/set	15 Set	set	12.000	18.000	Rp. 198.000
	[#] Bok Plastik					Rp. 1.050.000
	[-] Bok Arsip					
	Bok Container Plastik Beroda Spesifikasi : Merk Shinpo	3 Buah	Bh	350.000	0	Rp. 1.050.000
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp. 3.727.420
	[#] Alat dan Perlengkapan Rumah Tangga					Rp. 3.727.420
	[-]					
	Cling Glass Cleaner Lemon 425ml Spesifikasi :	6 Buah	Buah	19.500	11.700	Rp. 128.700
	Gayung Spesifikasi :	10 Buah	Buah	26.000	0	Rp. 260.000
	Harpic Fresh Floral 450ml Spesifikasi :	5 Botol	Buah	26.910	13.455	Rp. 148.005
	Kemoceng Bulu Ayam Spesifikasi :	12 Buah	Buah	55.250	66.300	Rp. 729.300
	Sapu Lidi Tangkai Spesifikasi :	11 Buah	Buah	32.500	35.750	Rp. 393.250
	Sapu Nylon Nagata Spesifikasi : sapu lantai	11 Buah	Buah	46.150	50.765	Rp. 558.415
	Stella Gantung Spesifikasi :	20 Buah	Buah	19.500	39.000	Rp. 429.000
	Stella Matic 225ml Spesifikasi :	10 Buah	Buah	42.250	42.250	Rp. 464.750
	Sunlight 800ml Spesifikasi :	10 Botol	Buah	26.000	26.000	Rp. 286.000
	[-] Pencuci tangan					
	Sabun Detol Spesifikasi :	20 Buah	Buah	15.000	30.000	Rp. 330.000
5.1.02.01.01.0037	Belanja Obat-Obatan-Obat					Rp. 455.400
	[-]					
	Alcohol swab/tisu basah Spesifikasi :	36 Pcs	Pcs	11.500	41.400	Rp. 455.400
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					Rp. 179.400
	Tisu Gulung	23 Roll	Rol	7.800	0	Rp. 179.400

	Spesifikasi : Rol					
5.1.05	Belanja Hibah					Rp. 1.700.000
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					Rp. 1.700.000
5.1.05.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					Rp. 1.700.000
5.1.05.05.01.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					Rp. 1.700.000
	[#] Mesin Air					Rp. 1.700.000
	[-] Mesin Air					
	Mesin Pompa Air Ps 130 Bit Spesifikasi : Simizu Otomatis	2 Unit	Unit	850.000	0	Rp. 1.700.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 7.310.220
Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Lokasi : Kab. Aceh Singkil, Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Kebersihan Kantor dan Peralatan Kebersihan, 12 Bulan Tersedianya makan minum						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 34.996.388
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 34.996.388
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 34.996.388
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 34.996.388
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 18.581.388
	[#] Belanja Alat Tulis					Rp. 13.275.350
	[-]					
	Kertas HVS Spesifikasi : Kualitas premium ukuran A4 80 gram, ISO 9001, SNI, 500 Lembar/rim	50 Rim	rim	67.000	335.000	Rp. 3.685.000
	[-] Alat Tulis					
	Binder Clips Spesifikasi : No. 260 setara Joyko/Kenko 12 buah/dus	15 Box	dus	17.500	26.250	Rp. 288.750
	Buku Agenda Erica 707 Spesifikasi : Buku Agenda Erica 707	15 Buah	buah	13.500	20.250	Rp. 222.750
	Buku kuitansi Spesifikasi : isi 50 lembar ukuran besar	6 Buah	buah	7.500	4.500	Rp. 49.500
	Cairan penghapus Spesifikasi : Correction pen	7 Buah	buah	7.500	5.250	Rp. 57.750
	Cutter Joyko L 500 Spesifikasi : Cutter Joyko L 500	4 Buah	buah	16.500	6.600	Rp. 72.600
	Kertas HVS Spesifikasi : Kualitas premium ukuran F4 80 gram, ISO 9001, SNI, 500 Lembar/rim	45 Rim	rim	80.000	360.000	Rp. 3.960.000
	Map Plastik Kancing Spesifikasi : Map Plastik Kancing	16 Buah	buah	8.000	12.800	Rp. 140.800
	Penghapus pensil	1 Pak	pak	95.000	9.500	Rp. 104.500

	Spesifikasi : Ukuran Besar isi 2 buah per pak, warna putih					
	Penghapus Whiteboard Spesifikasi : Penghapus Whiteboard	2 Buah	buah	9.500	1.900	Rp. 20.900
	Spidol Spesifikasi : Spidol Snowman Marker Kecil	20 Buah	buah	6.000	12.000	Rp. 132.000
	Spidol permanen Spesifikasi : Warna hitam dan biru isi 12/dus setara Artline 70	1 Dus	dus	93.000	9.300	Rp. 102.300
	Staples Spesifikasi : No. 03 setara Max / merk jepang	3 Buah	buah	60.000	18.000	Rp. 198.000
	Stopmap folio Spesifikasi : Karton biasa, 1 pak isi 50 buah	10 Pak	pak	21.500	21.500	Rp. 236.500
	Tinta Printer Spesifikasi : Epson WF C5790 Tipe 812 MA, 8115 MA, 8118 MA dan 8113 MA	26 Buah	Unit	140.000	364.000	Rp. 4.004.000
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp. 5.306.038
	[-]					
	Amplop Putih Spesifikasi : Polos No. 90 berperekat	3 Dus	dus	18.500	5.550	Rp. 61.050
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta hitam isi 12/dus setara Standard AE7	3 Dus	dus	16.500	4.950	Rp. 54.450
	[-] Alat Tulis Kantor					
	Amplop coklat Spesifikasi : Polos ukuran double folio	2 Pak	pak	64.500	12.900	Rp. 141.900
	Amplop coklat Spesifikasi : Polos ukuran A4	2 Pak	pak	33.000	6.600	Rp. 72.600
	Amplop Putih Spesifikasi : Polos No. 104 berperekat	2 Dus	dus	12.500	2.500	Rp. 27.500
	Bahan NCR 6 Ply Spesifikasi : Double Folio	30 Rim	lembar	6.686	20.058	Rp. 220.638
	Ballpoint Gel Pen Joyko Spesifikasi : Ballpoint Gel Pen Joyko	50 Buah	buah	7.500	37.500	Rp. 412.500
	Ballpoint Standard Pro Spesifikasi : Ballpoint Standard Pro Boldliner	20 Buah	buah	17.500	35.000	Rp. 385.000
	Binder Clips Spesifikasi : No. 155 setara Joyko/Kenko 12 buah/dus	35 Box	dus	8.500	29.750	Rp. 327.250
	Binder Clips Spesifikasi : No. 107 setara Joyko/Kenko 12 buah/dus	35 Box	dus	6.600	23.100	Rp. 254.100
	Binder Klip 105 Spesifikasi : Binder Klip 105	30 Box	box	7.500	0	Rp. 225.000
	Binder Klip 200 Spesifikasi : Binder Klip 200	30 Box	box	12.500	0	Rp. 375.000
	Buku Expedisi Isi 100 Kuramas Spesifikasi : Buku Expedisi Isi 100 Kuramas	10 Buah	buah	9.500	9.500	Rp. 104.500
	Isi Staples Spesifikasi : No. 10 1M, isi 2 dus/pak setara Max/merk jepang	4 Pak	pak	46.500	18.600	Rp. 204.600
	Isi Staples	2 Pak	pak	90.000	0	Rp. 180.000

Keluaran Sub Kegiatan : Indikator			Target			
Cetak dokumen dan Fotocopy berkas			12 Bulan			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 19.315.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 19.315.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 19.315.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 19.315.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 17.880.000
	[#] Cetak Laporan LK					Rp. 2.880.000
	[-] Cetak Laporan LK					
	Foto Copy Spesifikasi : 1 Lembar	8000 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 2.400.000
	Jilid Lux Spesifikasi : tebal > 1 rim sd < 2 rim	6 Eksemplar / Buku	buah	80.000	0	Rp. 480.000
	[#] Penggandaan					Rp. 15.000.000
	[-] Penggandaan					
	Foto Copy Spesifikasi : 1 Lembar	50000 Lembar	Lembar	300	0	Rp. 15.000.000
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 1.435.000
	[#] Cetak					Rp. 1.435.000
	[-]					
	Biaya Cetak Blanko Disposisi Spesifikasi :	3 Rim	Rim	65.000	0	Rp. 195.000
	Biaya Cetak Kop Amplop Kop Surat Spesifikasi :	15 Kotak	Ktk	40.000	0	Rp. 600.000
	Biaya Cetak Kop Surat Spesifikasi :	8 Rim	Rim	80.000	0	Rp. 640.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 19.315.000
Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Aceh Singkil,						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator			Target			
Koran, Majalah dan Peraturan Perundang-undangan			12 Bulan			
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 19.198.800
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 19.198.800
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 8.398.800
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 8.398.800
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp. 6.000.000
	[#] Belanja Langsung					Rp. 6.000.000
	[-] Belanja Bahan Pakai Habis					
	Baliho/Spanduk Spesifikasi :	10 Lembar	buah	300.000	0	Rp. 3.000.000

	Papan Bunga Spesifikasi :	10 Buah	buah	300.000	0	Rp. 3.000.000
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp. 2.398.800
	# Bendera untuk Poni Kantor					Rp. 2.398.800
	[-] Bendera untuk Poni Kantor					
	Bendera Merah Putih Spesifikasi : Bendera Merah Putih	4 Buah	Buah	599.700	0	Rp. 2.398.800
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 10.800.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 10.800.000
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp. 10.800.000
	# belanja surat kabar/majalah					Rp. 10.800.000
	[-] Surat Kabar					
	Surat Kabar harian Spesifikasi :	108 Eksemplar	Bulan	100.000	0	Rp. 10.800.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 19.198.800
Sub Kegiatan : 2.11.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum						
Lokasi : Kab. Aceh Singkil,						
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember						
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target Voume Perjalanan Dinas 12 Bulan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 153.847.600
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 153.847.600
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 153.847.600
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 153.847.600
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 107.527.600
	# Biaya Transportasi Lokal					Rp. 7.380.000
	[-] Biaya Transportasi Lokal					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dinas Luar Daerah Di Propinsi Aceh	60 Kali	Orang/Kali	123.000	0	Rp. 7.380.000
	# Eselon II					Rp. 9.871.600
	[-] Uang Harian					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Kota Dalam Provinsi Aceh	5 Hari	OH	360.000	0	Rp. 1.800.000
	[-] Uang Penginapan					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah ANGGOTA DPRK/PEJABAT ESELON II/DIREKTUR RSUD KELAS A & B/KETUA DEKRANASDA/KETUA PKK/KETUA BKMT/KETUA DHARMA WANITA Di Propinsi Aceh	4 Hari	OH	1.410.400	0	Rp. 5.641.600
	[-] Uang Representasi					
	Beban perjalanan dinas luar daerah	5 Hari	OH	150.000	0	Rp. 750.000

	Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota/Dalam Provinsi Untuk PEJABAT ESELON II					
	[-] Uang Transportasi					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Transportasi Darat Perjalanan Dinas Luar Daerah BANDA ACEH - ACEH SINGKIL	4 Kali	Orang/Kali	420.000	0	Rp. 1.680.000
	[#] Eselon III					Rp. 37.579.200
	[-]					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV/DIREKTUR RSUD KELAS C & D/PENGURUS DEKRANASDA/PENGURUS PKK/PENGURUS BKMT/PENGURUS DHARMA WANITA Di Propinsi Aceh	24 Hari	OH	905.800	0	Rp. 21.739.200
	[-] Uang Harian					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Kota Dalam Provinsi Aceh	30 Hari	OH	360.000	0	Rp. 10.800.000
	[-] Uang Transportasi					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Transportasi Darat Perjalanan Dinas Luar Daerah BANDA ACEH - ACEH SINGKIL	12 Kali	Orang/Kali	420.000	0	Rp. 5.040.000
	[#] Eselon IV					Rp. 39.772.800
	[-] Uang Harian					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Kota Dalam Provinsi Aceh	45 Hari	OH	360.000	0	Rp. 16.200.000
	[-] Uang Penginapan					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III Di Propinsi Aceh	36 Hari	OH	444.800	0	Rp. 16.012.800
	[-] Uang Transportasi					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Transportasi Darat Perjalanan Dinas Luar Daerah BANDA ACEH - ACEH SINGKIL	18 Kali	Orang/Kali	420.000	0	Rp. 7.560.000
	[#] Golongan III					Rp. 8.838.400
	[-] Uang Harian					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Kota Dalam Provinsi Aceh	10 Hari	OH	360.000	0	Rp. 3.600.000
	[-] Uang Penginapan Gologan III					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah PEJABAT	8 Hari	OH	444.800	0	Rp. 3.558.400

	ESELON IV/GOLONGAN III Di Propinsi Aceh					
	[-] Uang Transportasi					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Transportasi Darat Perjalanan Dinas Luar Daerah BANDA ACEH - ACEH SINGKIL	4 Kali	Orang/Kali	420.000	0	Rp. 1.680.000
	[#] Golongan II/PPPK					Rp. 4.085.600
	[-]					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Kota Dalam Provinsi Aceh	5 Hari	OH	360.000	0	Rp. 1.800.000
	[-] Uang Penginapan					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah GOLONGAN I/II/P3K Di Propinsi Aceh	4 Hari	OH	361.400	0	Rp. 1.445.600
	[-] Uang Transportasi					
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Transportasi Darat Perjalanan Dinas Luar Daerah BANDA ACEH - ACEH SINGKIL	2 Kali	Orang/Kali	420.000	0	Rp. 840.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 46.320.000
	[#] Eselon II					Rp. 1.670.000
	[-]					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya BBM/Transportasi PP Perjalanan Dinas Dalam Daerah ANGGOTA DPRK/PEJABAT ESELON II/DIREKTUR RSUD KELAS A & B/KETUA DEKRANASDA/KETUA PKK/KETUA BKMT/KETUA DHARMA WANITA Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	2 Kali	Orang / Kali	300.000	0	Rp. 600.000
	[-] Uang Harian					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	3 Hari	OH	140.000	0	Rp. 420.000
	[-] Uang Penginapan					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah ANGGOTA DPRK/PEJABAT ESELON II/DIREKTUR RSUD KELAS A & B/KETUA DEKRANASDA/KETUA PKK/KETUA BKMT/KETUA DHARMA WANITA Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	2 Hari	OH	250.000	0	Rp. 500.000
	[-] Uang Representasi					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Representasi Perjalanan Dinas Dalam Kota - Kecamatan Pulau Banyak/Pulau Banyak Barat Untuk PEJABAT ESELON II	2 Hari	OH	75.000	0	Rp. 150.000
	[#] Eselon III					Rp. 9.390.000
	[-] Uang Harian					

	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Singkil - Kec. Suro	6 Kali	OH	100.000	0	Rp. 600.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Singkil - Kec. Danau Paris	6 Kali	OH	100.000	0	Rp. 600.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Singkil - Kec. Kuala Baru	6 Kali	OH	120.000	0	Rp. 720.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	3 Hari	OH	140.000	0	Rp. 420.000
	[-] Uang Penginapan					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV/DIREKTUR RSUD KELAS C & D/PENGURUS DEKRANASDA/PENGURUS PKK/PENGURUS BKMT/PENGURUS DHARMA WANITA Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	2 Hari	OH	225.000	0	Rp. 450.000
	[-] Uang Transportasi					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya BBM/Transportasi PP Perjalanan Dinas Dalam Daerah PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV/DIREKTUR RSUD KELAS C & D/PENGURUS DEKRANASDA/PENGURUS PKK/PENGURUS BKMT/PENGURUS DHARMA WANITA Kec. Singkil - Kec. Suro	6 Kali	Orang / Kali	100.000	0	Rp. 600.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya BBM/Transportasi PP Perjalanan Dinas Dalam Daerah PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV/DIREKTUR RSUD KELAS C & D/PENGURUS DEKRANASDA/PENGURUS PKK/PENGURUS BKMT/PENGURUS DHARMA WANITA Kec. Singkil - Kec. Kuala Baru	6 Kali	Orang / Kali	200.000	0	Rp. 1.200.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya BBM/Transportasi PP Perjalanan Dinas Dalam Daerah PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV/DIREKTUR RSUD KELAS C & D/PENGURUS DEKRANASDA/PENGURUS PKK/PENGURUS BKMT/PENGURUS DHARMA WANITA Kec. Singkil - Kec. Danau Paris	6 Kali	Orang / Kali	100.000	0	Rp. 600.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya BBM/Transportasi PP Perjalanan Dinas Dalam Daerah PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV/DIREKTUR RSUD KELAS C & D/PENGURUS DEKRANASDA/PENGURUS PKK/PENGURUS BKMT/PENGURUS	2 Kali	Orang / Kali	300.000	0	Rp. 600.000

	DHARMA WANITA Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya BBM/Transportasi PP Perjalanan Dinas Dalam Daerah PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	12 Kali	Orang / Kali	300.000	0	Rp. 3.600.000
	[#] Eselon IV					Rp. 6.580.000
	[-] Uang Harian					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	3 Hari	OH	140.000	0	Rp. 420.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Singkil - Kec. Kuala Baru	8 Kali	OH	120.000	0	Rp. 960.000
	[-] Uang Penginapan					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	3 Hari	OH	200.000	0	Rp. 600.000
	[-] Uang Transportasi					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya BBM/Transportasi PP Perjalanan Dinas Dalam Daerah PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III Kec. Singkil - Kec. Suro	6 Kali	Orang / Kali	100.000	0	Rp. 600.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya BBM/Transportasi PP Perjalanan Dinas Dalam Daerah PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	6 Kali	Orang / Kali	300.000	0	Rp. 1.800.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya BBM/Transportasi PP Perjalanan Dinas Dalam Daerah PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III Kec. Singkil - Kec. Suro	6 Kali	Orang / Kali	100.000	0	Rp. 600.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya BBM/Transportasi PP Perjalanan Dinas Dalam Daerah PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III Kec. Singkil - Kec. Kuala Baru	8 Kali	Orang / Kali	200.000	0	Rp. 1.600.000
	[#] Golongan III					Rp. 4.920.000
	[-] Uang Harian					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	18 Hari	OH	140.000	0	Rp. 2.520.000
	[-] Uang Penginapan					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak Barat	12 Hari	OH	200.000	0	Rp. 2.400.000

	[#] Golongan II/PPPK					Rp. 23.760.000
	[-] Uang Harian					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah GOLONGAN II/I/P3K Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	36 Hari	OH	150.000	0	Rp. 5.400.000
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	54 Hari	OH	140.000	0	Rp. 7.560.000
	[-] Uang Transportasi					
	Beban perjalanan dinas dalam daerah Spesifikasi : Satuan Biaya BBM/Transportasi PP Perjalanan Dinas Dalam Daerah GOLONGAN II/I/P3K Kec. Singkil - Kec. Pulau Banyak	36 Kali	Orang / Kali	300.000	0	Rp. 10.800.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 153.847.600
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 504.163.783

	<p>Kabupaten Aceh Singkil , Tanggal</p> <p>Kepala Dinas Lingkungan Hidup</p> <p>Nazri, SE</p> <p>NIP. 196211291985031002</p>
--	---

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
3.
4.
5.

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				